Директору МОУ СОШ № 37

Рябовой С.П.

от _____________________________,

Проживающей(го) по адресу:

________________________________

________________________________

заявление.

Прошу зачислить  моего сына (мою дочь) _____________________________________________

_________________________________________________________________________________,

в платную группу по _______________________________________________________________

_________________________________________________________________________________

(указать название платной дополнительной образовательной услуги)

С Уставом школы, лицензией, приложением к ней, свидетельством о государственной регистрации, Положением об оказании  платных дополнительных образовательных услуг, расписанием занятий, сметой ознакомлен (а).

______________

______________

(число)

        (подпись)

	Директору МОУ СОШ № 37

Рябовой С.П.

от _____________________________,

Проживающей(го) по адресу:

________________________________

________________________________

заявление.

Прошу зачислить  моего сына (мою дочь) _____________________________________________

_________________________________________________________________________________,

в платную группу по _______________________________________________________________

_________________________________________________________________________________

(указать название платной дополнительной образовательной услуги)

С Уставом школы, лицензией, приложением к ней, свидетельством о государственной регистрации, Положением об оказании  платных дополнительных образовательных услуг, расписанием занятий, сметой ознакомлен (а).

______________

______________

(число)

        (подпись)